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	遵义市2024年事业单位公开招聘市直卫生健康单位拟聘用人员公示名单（第二批）

	序号
	姓名
	准考证号
	单位代码
及名称
	职位代码
及名称
	招聘
人数
	学历
	专业
	其他资格
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	名次
	体检及政审

	1
	杨吕
	5252213202211
	遵义市
传染病医院
	22101101301
感染科医师
	2
	本科
	临床医学
	具备执业医师执业证书及住院医师规范化培训合格证书，且规培专业为内科
	41.09
	29.61
	70.70
	1
	合格

	2
	陈欣宇
	5252213201325
	遵义市
传染病医院
	22101101301
感染科医师
	2
	本科
	临床医学
	具备执业医师执业证书及住院医师规范化培训合格证书，且规培专业为内科
	31.48
	32.46
	63.94
	2
	合格

	3
	胡剑旭
	5252213203227
	遵义市
传染病医院
	22101101303
耳鼻喉科医师
	1
	本科
	临床医学
	具有执业医师执业证书和住院医师规范化培训合格证书，且规培专业为耳鼻咽喉科
	25
	30.50
	55.50
	1
	合格

	4
	王杰
	5252213201616
	遵义市
传染病医院
	22101101305
超声科医师
	1
	本科
	医学影像学
	具有执业医师执业证书和住院医师规范化培训证书，且规培专业为超声医学科
	35.13
	29.44
	64.57
	1
	合格
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